AYUNTAMIENTO
— de ELCHE —
Referencia: 2022/94813S
Solicitud: Nombramiento interino

SELECCION Y PROVISION (ALCO86E)

ANUNCIO

MONITOR/A SOCORRISTA 6 C.O.L. (ESTABILIZACION)
CALIFICACION DEFINITIVA DE APTOS 1ER. EJERCICIO - CUESTIONARIO DE CONOCIMIENTOS
(Tras revision de alegaciones por la C.T.V. en sesion del 23/10/2024)

ORDEN NOMBRE CUESTIONARIO
22 ACEDO BLASCO FRANCISCO 42,85700
3 ALMENDROS HUERTAS RAUL 53,14300
27 AVILES GARCIA RUBEN 37,71400
13 BLASCO NAVARRO NATIVIDAD 46,28600
1 CURIEL FERRANDEZ DANIEL RAUL 56,57100
10 GARCIA COLLADO ANTONIO 46,28600
11 GARCIA CUESTA DAVID 46,28600
4 GODINO SENDIN JAVIER 53,14300
15 HERNANDEZ GUERRERO JAVIER 44,57100
7 LARA RABASCO M. ISABEL 49,71400
19 MARTIN FLORES ALBERTO 44,57100
20 MARTINEZ LOPEZ MANUEL 44,57100
2 MARTORELL GARCIA ALBERTO 56,57100
24 MINGUEZ PERAL MANUEL 41,14300
8 MIRALLES GONZALEZ JORDI 49,71400
18 NICOLAS HERNANDEZ ROBERTO 44,57100
6 QUILES MENDEZ TOMAS 51,42900
12 RUIZ SANCHEZ JOSE MARIA 46,28600
14 RUIZ SEVILLA PEDRO 46,28600
16 SALCEDO ALMAGRO BARTOLOME 44,57100
23 SANCHEZ BRI JAVIER 41,14300

Documento firmado electrénicamente (RD 203/2021). La autenticidad de este documento puede ser comprobada mediante
el CSV: 15250327163471346612 en https://sede.elche.es




Excelentisimo
AYUNTAMIENTO
— de ELCHE —

ORDEN

NOMBRE

17
5
26
25
9
21

NOTA (1): La Comisidn Técnica de Valoracién resuelve anular la pregunta n2 17 del cuestionario siendo

SANCHEZ GARCIA MARIA
SANCHEZ SANCHEZ ESTEFANIA
TOMAS CERDA YAIZA

TORRES TABORDA EDUARDO
TOVAR MORA RAMON JOSE
TOVAR RIERA ALICIA

CUESTIONARIO

44,57100
53,14300
39,42900
39,42900
48,00000
42,85700

sustituida por la pregunta nimero 1 de reserva, cuya respuesta correcta es la A.

NOTA (2): De acuerdo con los establecido en las Bases que regula el proceso selectivo, las personas aspirantes
relacionadas, cuentan con un plazo de 5 dias habiles (desde el 28 de octubre al 1 de noviembre de 2024, ambos
inclusive), para presentar instancia a través de la Sede Electrénica Municipal adjuntando el formulario de
autobaremacién y los méritos para la fase de concurso, a través del tramite “Aportacién de documentacion a

expedientes en tramite”

LA SECRETARIA DE LA COMISION TECNICA DE VALORACION

P.O.

Firmado electronicamente por:
ISIDRO RICARDO GOMEZ TAMAMES

Técnico Medio
el 25/10/2024 a las 12:42:00
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